Stanowi własność Pani Agnieszki Jakubiec, 

Termin                   15 stycznia 2026r. , godz. 09.00
Miejsce                  siedziba Urzędu Skarbowego w Krasnymstawie, ul. Rzeczna 5, 
                               sala 111 (I piętro) 

Wartość wywołania całej  nieruchomości –  84.100,00 zł. ,  (osiemdziesiąt cztery 
tysiące sto złotych 00/100) w tym: 
działka nr 25/5 -  65.800,00 zł
działka nr 26/7 – 8.700,00 zł. 
działka nr 26/9 – 9.600,00 zł.

Cena wywołania całej nieruchomości wynosi  58.870,00 zł.  (pięćdziesiąt osiem tysięcy 
osiemset siedemdziesiąt złotych 00/100). 
Cena wywołania wynosi 70% oszacowanej wartości nieruchomości 

Wadium - 8.410,00zł. (osiem tysięcy czterysta dziesięć złotych 00/100)
Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium.
Wadium proszę wpłacić  na bankowy organu egzekucyjnego prowadzony przez Narodowy 
Bank Polski Oddział Okręgowy w Lublinie  nr 98 1010 1339 0019 5113 9120 000. 
W treści przelewu proszę zamieścić „wadium nr KW ZA1K/00035659/2”.